distrito y provincia de-Panamá. 

Que en, el Contrato de Arrendamientoe Inversión W875-99 de 39 de agosto de 1999, 
cuy0 canon mensual es de; Quince Mil’ Treinta Balboas (B/.~5,g3099),~‘ja sociedad 
HOROKO ,GOLF (L RESORT, SA. secomprometió a efectuar una inversión de Siete 
Millones Ciento Dos Mil Quinientos Ba’lboas (B/.7,102,500.00), en el proyecto de la 
cancha de golf de Horoko, dentro de u,n plazd máximo de dos (2) anos, a repartir &+l 

refrendo det, referido Co’ntrato, cumpliéndose el térmjno de dicha inversion el ,17 de : 
septiembre de’2001. 

Que a través de nota fechada’ 10’de agosto de 2001, HORO~KQ GOLF ‘& RESORT, S.A.,